
1 
 

              Excmo. Ayuntamiento de 
                 Manzanares (C.Real) 
 

A N U N C I O 
 
En relación con la convocatoria para la creación de una 
BOLSA DE EMPLEO de Cuidador-Auxiliar al servicio de este 
Excmo. Ayuntamiento, esta Alcaldía ha venido en resolver 
cuanto sigue: 

“Dada cuenta de las reclamaciones presentadas por varios de los 
aspirantes a formar parte de Bolsa de Empleo de Cuidador-Auxiliar, así 
como de las alegaciones y la documentación que cada no de ellos aporta; 
de conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto de Alcaldía de 
fecha 5 de septiembre de 2012, y conforme a lo establecido en la Ley 7/85 
de 2 de abril y demás legislación aplicable;  

RESUELVO: 
 Rectificar el Decreto de fecha 26 de octubre de 2012, por el que se 
aprueba la relación de admitidos y excluidos para participar en el proceso 
de constitución de bolsa de empleo de Cuidador-Auxiliar, incorporándose 
las siguientes correcciones: 
1ª, Declarar admitidas, por haber acreditado estar en posesión de la 
titulación requerida, a las siguientes aspirantes: 
-RODADO GOMEZ, MARIA DEL PILAR; 
-POZUELO VALERO, ELSA. 
2ª, Rectificar el segundo apellido correspondiente a la aspirante Dª Noelia 
García Arcones, la cual figura en la relación de admitidos como Noelia 
García Aragonés.” 

 
 

Manzanares a 6 de noviembre de 2012 
EL ALCALDE, 

 


